
Smlouva
o zajiš tě ní pobytu v rámci lyž ařského vý cviku mezi tě mito smluvními stranami:

A) Gymnáziun. Praha 9

B) Litomě řická726

Zastoupená: PhDr Jaroslavou Kuchařovou, ředitelkou š koly

IC: 61387061

Email: VrnakovagymIit.cz

Kontaktní osoba: Jaroslava Vrň aková

dáleJen objednatel )

B) Jaroslava Dostálková

Chata Purkyně , 54221 Pec pod Sně ž kou 37

Zastoupený : Jaroslavou Dostálkovou

iČ : 61195448

DIČ : CZ5862111651

Tel :
E mail: purkyne37‘i)gmail.com

Kontaktní osoba: Jaroslava Dostálková

(dále jen ubytovatel )

I.

9Yflflázium, Praha 9, Lítor;ck. 7;5;

PcčktIú: -

Předmě t smlouvy

Předmě tem této smlouvy je zabezpečení pobytu pro ž áky na lyž ařském vý cviku v areálu ubytovatele.

fl.

Místo a doba pobytu, počet lůž ek, stravování

(1) Místo pobytu: Chata Purkyně , 542 21 Pec pod Sně ž kou 37

(2) Doba pobytu: 12.1.2019— 19.1.2019

(3) Předbě ž ný počet lůž ek: 30 (27 + 3 doprovod)

(4) Závazně je nutno počet lůž ek potvrdit do 10 dnů před začátkem pobytu.

(5) Stravování: plnápenze včetně pitného rež imu

prvníjídlo : večeře

posledníjídlo : snídaně + balíček na cestu

III.

Cenováujednání

(1) Cena za pobyt na Lyž ařském vý cviku ve smyslu Č l. II této smlouvy je nemě nná, stanovená

ve vý š i: cena za den 490,- Kč áosoba celkem 3 430,- Kč á osoba.

(zahrnuje ubytování, stravu 3 x denně , pilný rež im)

Způsob úhrady: fakturou

Objednatel slož í zálohu ve vý š i 27.000,-Kč na základě faktury vystavenéubytovatelem,

nejpozdě ji do I mě síce od podpisu této smlouvy.

Pokud se tak nestane, rezervace pro objednavatele můž e bý t ubytovatelem zruš ena. Ubytovatel

si vyhrazuje po takto podstatném poruš ení sjednaný ch podmínek od smlouvy písemně odstoupit.



Zálohováfaktura bude uhrazena objednavatelem na účet ubytovatele

(2) Celkové vyúčtování bude provedeno po splně ní závazků z této smlouvy, na základě faktury

zaslané objednateli. Tato faktura bude splatnádo 14 dnů od doručení objednateli. Faktury musí

mít nálež itosti daň ového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktur, je povinen

zaplatit ubytovateli úroky z prodlení podle platný ch právních předpisů.

Iv.

Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Ubytovatel je povinen:

a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služ by v ubytovacím zařízení Chata Purkyně , Pec

pod Sně ž kou 37, 542 21, Pec pod Sně ž kou, jakož i umož nit už ívání společný ch a dalš ích prostor

a zařízení a použ ívání služ eb podle platný ch právních předpisů o lyž ařském vý cviku. a

hygienický ch pož adavků na pobytovéakce pro dě ti.

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, stravování a dalš ím činnostem ve

stavu způsobilém pro řádně už ívání a zajistit mu neruš ený vý kon jeho práv a povinnosti

spojený ch se zabezpečením úkolů lyž ařského vý cviku.

c) Zabezpečit řádný úklid vš ech poskytnutý ch prostor v rámci platný ch hygienický ch norem

a předpisů.

d) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení Chata Purkyně .

(provozní řád, ubytovací řád, pož ární řád).

e) Poskytnout objednateli stravování v množ ství a kvalitě stanovené platný mi stravovacími

předpisy a limity.

O Ubytovatel se zavazuje dodrž ovat platné hygienické, bezpečnostní a pož ární předpisy.

(2) Objednatel je povinen:

a) Dodrž ovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení Chata Purkyně . Ubytovatel si vyhrazuje

právo na odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části a to i v průbě hu pobytu

ubytovanáosoba či ubytované osoby přes upozorně ní tento řád opakovaně poruš uje (í) — bez

nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.

b) Zaplatit za poskytnutésluž by ubytovateli cenu ve vý š i a lhůtách stanovený ch v této smlouvě .

c) Už ívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně . V tě chto prostorách nesmí bez souhlasu

ubytovatele provádě t ž ádnépodstatnézmě ny.

d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení Chata Purkyně předat vš echny už ívané prostory a

vě ci, kteréuž íval, ve stavu. vjakémje převzal. s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

e) Nahradit případnou vzniklou š kodu na majetku ubytovacího zařízení Chata Purkynč

způsobenou prokazatelně jejími účastníky.

Q Uhradit ubytovateli veš kerý materiál, zbož í či služ by, které mu budou na jeho ž ádost

poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinnosti ubytovacího zařízení

Chata Purkyně .

g) Ubytovanéosoby jsou povinny ve vš ech vnitřních prostorech Chaty Purkyně použ ívat domácí

obuv.



V.

Dalš í ujednání

(1)
V případě zruš ení pobytu 30 až 6 dnů před akcí ze strany objednatele před smluvený m nástupem

bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve vý š i 30% ceny a při zruš ení pobytu 15 a

méně dnů před akcí, bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu ve vý š i 90% ceny.

(2)
Pokud se platící dítě nezúčastní pobytu v celédélce, nálež í mu část zaplacenéceny pobytu zpě t.

Za kaž dý pobytový den, který dítě nestrávilo ve středisku, vrátí ubytovatel objednavateli částku

.200.-... Kč.

V případě . ž e dítě z mimořádný ch závaž ný ch důvodů (nemoc, závaž náudálost v rodině apod.) na

pobyl vůbec nenastoupí, zavazuje se ubytovatel vrátit tomuto dítě ti 90% částky ceny pobytu

(částka bude odečtena š kole z vyúčtovaní faktuiy)

(3)
Nástup na pobyt je od 14.00 do 16.00 hod. v den přijezdu.

Předání prostor ubytovacího zařízení je do 9.30 hod. v den odjezdu.

(4)
V ceně pobytu není obsaž eno pojiš tě ni účastníků pobytu na lyž ařském vý cviku.

V ceně pobytu není obsaž ena cena dopravy do místa a z místa pobytu. Dopravu zajiš ťuje

objednatel zcela samostatně .

VI.

Závě rečnéustauovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabý váplatnosti podpisem oprávně ný ch

zástupců smluvních stran. Kaž dý z účastníků si ponechájedno vyhotovení smlouvy. Změ ny a doplň ky

je mož néprovést po dohodě obou smluvních stran.

V Praze dne ‘ t‘ l. 12. /4j2 V PecipodSž koane3J22W2— —


